
Projekt „Regionální stálá konference Libereckého kraje III“ č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000199  

je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Technická pomoc 

 

1 

ZÁPIS 

z hlasování ,,per rollam“ 

 REGIONÁLNÍ STÁLÉ KONFERENCE 
LIBERECKÉHO KRAJE 

 

Zahájení hlasování:  14. 10. 2020 

Ukončení hlasování:  20. 10. 2020 

Hlasující členové:   dle prezenční listiny 

 
Sekretariát Regionální stálé konference Libereckého kraje byl dne 13. 10. 2020 osloven vedoucí 
manažerkou Programového rámce IROP PhDr. Dagmar Strnadovou z občanského sdružení LAG 
Podralsko s návrhem usnesení o vymezení jednotlivých území pro realizaci Místních akčních plánů 
III (MAP) a jejich oprávněných žadatelů. 
 
Územní vymezení realizace MAP a jejich žadatelů členové RSK LK již v minulosti schvalovali. Toto 
„přeschválení“ novým stanoviskem RSK LK je však nyní znovu vyžadováno ze strany MŠMT pro 
splnění podmínek výzvy „02_20_082 Akční plánování v území“, do které je možné od 30. 09. 2020 
podávat žádost žadateli Místních akčních skupin (MAS). 
Sekretariát byl informován o tom, že ve vymezení území realizace a nositele nenastaly žádné 
změny, a že v daných územích je shoda na území realizace a nositelem MAP. 
 
Členové Regionální stálé konference Libereckého kraje byli dne 14. 10. 2020 elektronicky 
informováni o nutnosti schválení dokumentu - Stanovisko Regionální stále konference k vymezení 
území realizace a dopadu Místních akčních plánů - korespondenční elektronickou formou “per 
rollam”. 
 
Hlasování per rollam proběhlo v termínu od 14. – 20. 10. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt „Regionální stálá konference Libereckého kraje III“ č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000199  

je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Technická pomoc 

 

2 

Návrh usnesení: 
 
USNESENÍ č. 1/5/2020 

Regionální stálá konference schvaluje vymezení jednotlivých území pro realizaci Místních 
akčních plánů III a jejich oprávněné žadatele v tomto složení: 
 
MAP Českolipsko: Bezděz, Blatce, Blíževedly, Bohatice, Brniště, Česká Lípa, Doksy, Dubá, Dubnice, 
Hamr na Jezeře, Holany, Horní Libchava, Horní Police, Chlum, Jestřebí, Kozly, Kravaře, Kvítkov, 
Luka, Mimoň, Noviny pod Ralskem, Nový Oldřichov, Okna, Pertoltice pod Ralskem, Provodín, 
Ralsko, Skalka u Doks, Sosnová, Stráž pod Ralskem, Stružnice, Stvolínky, Tachov, Tuhaň, Velenice, 
Velký Valtinov, Volfartice, Vrchovany, Zahrádky, Zákupy, Žandov, Ždírec 
Žadatel: LAG Podralsko z. s. 
 
MAP Novoborsko: Cvikov, Chotovice, Kamenický Šenov, Krompach, Kunratice u Cvikova, 
Mařenice, Nový Bor, Okrouhlá, Polevsko, Prysk, Radvanec, Skalice u České Lípy, Sloup v Čechách, 
Slunečná, Svojkov, Svor 
Žadatel: LAG Podralsko z. s. 
 
 
Výsledky hlasování: 
 
Usnesení č. 1/5/2020: 
 
Souhlasí:  13 
Nesouhlasí:  0 
Nehlasovalo:  6 
 
Hlasování členů Regionální stálé konference proběhlo v souladu s Jednacím řádem Regionální 
stálé konference Libereckého kraje (čl. 4, bod 4) formou korespondenčního elektronického 
hlasování ,,per rollam“. Z celkového počtu 19 členů, hlasovalo 13, Regionální stálá konference 
byla usnášeníschopná. 
 
Příloha: prezenční listina – účastníci hlasování per rollam 
 
 
 
 
 
 



Projekt „Regionální stálá konference Libereckého kraje III“ č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000199  

je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Technická pomoc 

 

3 

Zapsala: Ing. Jana Vlková 
Zápis schválil předseda Regionální stálé konference Libereckého kraje 

 
V Liberci dne 20. 10. 2020 
 

 

…………………………………………………………… 

         Martin Půta 
                 předseda RSK LK 

 

Zápis z korespondenčního elektronického hlasování per rollam je uveřejněn na webovém odkaze: 
https://www.rsk-lk.cz/jednani-rsk/2020 

https://www.rsk-lk.cz/jednani-rsk/2020

